
UCHWAŁA NR XIX/179/2015
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 9 grudnia 2015 r.

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2015r; 1515) oraz art.15 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2014r; 849 z późn. zm.) Rada Miasta Sandomierza uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się na terenie Gminy Sandomierz opłatę targową.

§ 2. Stawki opłat targowych ustalone zostały w odrębnych uchwałach.

§ 3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż.

§ 4. Opłatę targową pobiera się niezależnie od należności przewidzianych w odrębnych przepisach za 
korzystanie z urządzeń targowych oraz usług świadczonych przez administratora targowiska.

§ 5. Opłata targowa jest pobierana w drodze inkasa. Inkasenci oraz wysokość ich wynagrodzenia jest 
określona w odrębnych uchwałach.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego i obowiązuje od dnia 01 stycznia 2016r.  

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Sandomierza

Robert Pytka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 grudnia 2015 r.

Poz. 4187


		2015-12-29T11:40:09+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




